法定代表人（或单位负责人）授权委托书

法定代表人（或单位负责人）身份证明书

陕西华亿瑞景工程项目管理有限责任公司：

姓名： 性别： 年龄： 职务： 系 （投标人 名

称）的法定代表人（或单位负责人）。

特此证明。

附：法定代表人（或单位负责人）身份证复印件。

注：自然人投标的此处只附身份证复印件。

投标人名称（公章）:

日期：

授权委托书

致：陕西华亿瑞景工程项目管理有限责任公司

(投标人名称) 按中华人民共和国法律于（ 年 月 日 ）成立。 (法定

代表人姓名或单位负责人姓名) 特授权（被授权人姓名） 代表我公司全权办理针对

本次 (项目名称）， 标段（项目编号： ）的投标、签约等具体工

作，并签署全部有关的文件、协议及合同。

我公司对被授权人的签名负全部责任

委托期限：自开标之日起 日历天

本授权书于开标之日起签字生效，特此证明。

法定代表人或单位负责人（签字或盖章）： 被授权人（签字）：

职务： 职务：

身份证号： 身份证号：

所在部门：

附：法定代表人（或单位负责人）、被授权人二代身份证双面复印件

备注：法定代表人（或单位负责人）直接参与投标的无需提供此页内容

投标人名称（公章） :

日期：

	投标文件格式
	法定代表人（或单位负责人）授权委托书